平成 23 年 3 月 17 日

各位

                             株式会社 ハ ニ ー  ズ

                             代表取締役 江 尻  義  久

「当面のお問い合わせ先について」のお知らせ

平成 23 年３月 17 日より、当社本部機能を一時東京事務所に移管しております。

当面の間、お問い合わせ先は以下の通りとなります。

ご確認の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

株式会社ハニーズ 東京事務所

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-2-2

代表 TEL  03-3405-8123  FAX 03-3405-9125

以上